
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 06.12.2019 13:27:10

Obchodní firma: TR - walls s.r.o.
Adresa sídla: Generála Mejstříka 1553/5, 156 00, Praha 5 - Zbraslav
Identifikační číslo osoby: 26749769
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Mgr. Tomáš Rakovič (2)
Vznik funkce: 07.03.2008

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků

Výroba plastových a pryžových výrobků
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Výroba, opravy a údržba sportovních potřeb, her, hraček a dětských kočárků
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Testování, měření, analýzy a kontroly
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 01.02.2003
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 22.12.2010
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. arch. Ivan Vavřík (1)

Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb
Adresa: Jeremiášova 2581/2, 155 00, Praha 5 - Stodůlky
Identifikační číslo provozovny: 1010801759
Zahájení provozování dne: 15.03.2016

Obor činnosti: Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Adresa: Jeremiášova 2581/2, 155 00, Praha 5 - Stodůlky
Identifikační číslo provozovny: 1010801759
Zahájení provozování dne: 15.03.2016

Obor činnosti: Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Adresa: Jeremiášova 2581/2, 155 00, Praha 5 - Stodůlky
Identifikační číslo provozovny: 1010801759
Zahájení provozování dne: 15.03.2016

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 1 -



Obor činnosti: Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti
Adresa: Jeremiášova 2581/2, 155 00, Praha 5 - Stodůlky
Identifikační číslo provozovny: 1010801759
Zahájení provozování dne: 15.03.2016

Obor činnosti: Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků
Adresa: 252 08, Buš ev. č. 106
Identifikační číslo provozovny: 1003323804
Zahájení provozování dne: 08.03.2011

Obor činnosti: Výroba plastových a pryžových výrobků
Adresa: 252 08, Buš ev. č. 106
Identifikační číslo provozovny: 1003323804
Zahájení provozování dne: 08.03.2011

Obor činnosti: Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Adresa: 252 08, Buš ev. č. 106
Identifikační číslo provozovny: 1003323804
Zahájení provozování dne: 08.03.2011

Obor činnosti: Výroba, opravy a údržba sportovních potřeb, her, hraček a dětských kočárků
Adresa: 252 08, Buš ev. č. 106
Identifikační číslo provozovny: 1003323804
Zahájení provozování dne: 08.03.2011

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: 252 08, Buš ev. č. 106
Identifikační číslo provozovny: 1003323804
Zahájení provozování dne: 08.03.2011
Adresa: Jeremiášova 2581/2, 155 00, Praha 5 - Stodůlky
Identifikační číslo provozovny: 1010801759
Zahájení provozování dne: 15.03.2016

Obor činnosti: Pronájem a půjčování věcí movitých
Adresa: 252 08, Buš ev. č. 106
Identifikační číslo provozovny: 1003323804
Zahájení provozování dne: 08.03.2011
Adresa: Jeremiášova 2581/2, 155 00, Praha 5 - Stodůlky
Identifikační číslo provozovny: 1010801759
Zahájení provozování dne: 15.03.2016

Obor činnosti: Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Adresa: 252 08, Buš ev. č. 106
Identifikační číslo provozovny: 1003323804
Zahájení provozování dne: 08.03.2011

Obor činnosti: Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Adresa: 252 08, Buš ev. č. 106
Identifikační číslo provozovny: 1003323804
Zahájení provozování dne: 08.03.2011

Obor činnosti: Testování, měření, analýzy a kontroly
Adresa: 252 08, Buš ev. č. 106
Identifikační číslo provozovny: 1003323804
Zahájení provozování dne: 08.03.2011

2. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Adresa: 252 08, Buš ev. č. 106
Identifikační číslo provozovny: 1003323804
Zahájení provozování dne: 08.03.2011

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Ing. arch. Ivan Vavřík (1)
Datum narození: 08.07.1958
Občanství: Česká republika

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 2 -



Jméno a příjmení: Mgr. Tomáš Rakovič (2)
Datum narození: 06.03.1968

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 16

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 3 -



Údaje platné ke dni: 6. prosince 2019 03:37 1/1

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 91339

Datum vzniku a zápisu: 1. února 2003
Spisová značka: C 91339 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: TR - walls s.r.o.
Sídlo: Generála Mejstříka 1553/5, Zbraslav, 156 00 Praha 5
Identifikační číslo: 267 49 769
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Statutární orgán:
jednatel:

  Mgr. TOMÁŠ RAKOVIČ, dat. nar. 6. března 1968
Generála Mejstříka 1553/5, Zbraslav, 156 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 7. března 2008

Počet členů: 1
Způsob jednání: Za společnost jedná jednatel samostatně.

Společníci:
Společník: Mgr. TOMÁŠ RAKOVIČ, dat. nar. 6. března 1968

Generála Mejstříka 1553/5, Zbraslav, 156 00 Praha 5

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.




